
 

 

UCHWAŁA NR 0007.82.2019 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad  dowozu uczniów do przedszkoli i szkół, wobec których  

Gmina i Miasto Tuliszków nie ma ustawowego obowiązku zapewnienia bezpłatnego  

transportu i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 32 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 ze zm.) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieciom zamieszkałym 

w granicach administracyjnych Gminy i Miasta Tuliszków realizujących obowiązek szkolny w przedszkolu, 

oddziale przedszkolnym czy szkole, zlokalizowanych poza obwodem, w którym dziecko zamieszkuje. 

§ 2. 1. Zapewnienie prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa  

w § 1 przysługuje w ramach organizowanych przez Gminę i Miasto Tuliszków dowozów do szkół, przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych. 

2. Rodzicom uczniów wymienionych w niniejszej uchwale nie przysługuje zwrot kosztów przejazdu 

dziecka, jeżeli dowóz zapewniają rodzice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Andrzej Janczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 157


		2020-01-03T13:24:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




